
SKARGI I WNIOSKI 

Skargę lub wniosek można złożyć: 

 w formie pisemnej: pocztą przesyłając na adres: Zespół Szkół Budowlanych im. 

Kazimierza Wielkiego, 26-600 Radom, ul. Kościuszki 7  lub faksem przesyłając na 

numer 48 362 18 32 wew. 500; 

 pocztą elektroniczną przesyłając na adres zsb-radom@wp.pl; 

 osobiście, ustnie do protokołu w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza 

Wielkiego. 

Skargę lub wniosek do protokołu przyjmują  pracownicy sekretariatu oraz  sekretarz szkoły   

od poniedziałku do piątku  w godzinach  9:00 -15:00. 

Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w sprawie skarg  

i wniosków przyjmuje w każdy poniedziałek w godzinach od 9.00 do 12.00. 

W celu uszczegółowienia wizyty lub zmiany wyznaczonego terminu proszę zgłaszać przybycie 

w dni robocze pod nr tel. 48 3821832  wew. 100 do godziny 14:00. W przypadku nieobecności 

dyrektora szkoły skargę lub wniosek może przyjąć pełniący zastępstwo  wicedyrektor szkoły. 

Wicedyrektorzy Zespołu Szkół Budowlanych  im. Kazimierza Wielkiego  w sprawie skarg 

 i wniosków przyjmują od poniedziałku  do piątku w godzinach swojej pracy. 

W celu uszczegółowienia wizyty lub zmiany wyznaczonego terminu proszę zgłaszać przybycie 

w dni robocze pod nr tel. 48 3821832  wew. 100 do godziny 14:00. 

Istnieje również możliwość złożenia skargi lub wniosku od poniedziałku do piątku 

 w  godzinach 16:30:17:30 po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym pod nr tel. 48 3821832  

wew. 100  i umówieniu wizyty.  

Uwaga! 

1. skargi i wnioski nie są przyjmowane telefonicznie 

2. skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska lub nazwy wnoszącego oraz jego 

adresu (tj. nazwy miejscowości, ulicy, numeru domu i lokalu oraz kodu pocztowego) 

nie będą rozpatrywane (skargi anonimowe). 

Opłaty 

Złożenie skargi lub wniosku jest bezpłatne. 

Termin i sposób załatwienia 

Skarga lub wniosek zostaną rozpatrzone bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu 

miesiąca. 

Jeżeli sprawa nie zostanie załatwiona w terminie, składający skargę lub wniosek zostanie 

poinformowany o przyczynie opóźnienia oraz nowym terminie  załatwienia sprawy. 

Jeżeli Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego  nie jest właściwy  

do rozpatrzenia złożonej skargi lub wniosku, to niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 



siedmiu dni, przekaże skargę lub wniosek właściwemu organowi, o czym składający zostanie 

poinformowany albo  Dyrektor wskaże  organ, do którego skarżący powinien przesłać skargę. 

Podstawa prawna 

Zasady przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków regulują przepisy:  

 art. 221 -259  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.), 

 przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, 

poz. 46), 

 przepisy Zarządzenia nr 13/2012 Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych im. 

Kazimierza Wielkiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania, 

rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Zespole Szkół Budowlanych  

im. Kazimierza Wielkiego. 


